

**Årsredovisning för**  
**Viggus Stockholm AB**

556905-5931

Räkenskapsåret

**2021-10-01 - 2022-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Sparreljung  
Styrelseledamot

2022-11-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Viggus Stockholm AB, 556905-5931, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver sedan dess handel med förbrukningsmaterial till företag och konsumenter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 11% jämfört med föregående räkenskapsår.

Vi har nu varit verksamma i 10 år och har under denna tid byggt upp en organisation som kunderna känner sig bekväma och nöjda med vilket visar sig i att omsättningen är stabil.

I samband med att företaget under 2022 funnits i 10 år har en stor satsning på marklandsföring gjorts som pågår under hela året.

Detta för att bibehålla vår position och vara en av huvudkandidaterna när kunderna ska välja vad dem vill sälja.

Under räkenskapsåret har tillverkaren på grund av skenande kostnader för råvaror, frakter och elavgifter höjt priserna kraftigt i omgångar vilket medför att våra marginaler sjunker.

Då omsättningen ökat och vi har en stabil ekonomi så är detta inget märkbart problem just nu.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	22	19	24	19
Resultat efter finansiella poster	2	3	3	3
Soliditet %	71,1	74,5	66	60

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 804 323	1 686 596
Utdelning			-200 000
Balanseras i ny räkning		1 486 596	-1 486 596
Årets resultat			905 773
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 290 919</b>	<b>905 773</b>

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	7 290 919
Årets resultat	905 773
<b>Summa</b>	<b>8 196 692</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	7 946 692
<b>Summa</b>	<b>8 196 692</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2022-11-20

Johan Sparreljung

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 562 771	19 410 588
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 562 771</b>	<b>19 410 588</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-17 332 434	-14 657 665
Övriga externa kostnader		-1 376 396	-1 136 473
Personalkostnader	2	-1 161 232	-1 057 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 116	-7 370
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 892 178</b>	<b>-16 859 277</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 670 593</b>	<b>2 551 311</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 517	36 860
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-78 623	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 554	-2 305
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-34 660</b>	<b>34 555</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 635 933</b>	<b>2 585 866</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-450 000	-600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-450 000</b>	<b>-600 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 185 933</b>	<b>1 985 866</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-280 157	-299 270
<b>Årets resultat</b>		<b>905 777</b>	<b>1 686 596</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	108 737	130 853
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 737</b>	<b>130 853</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>108 737</b>	<b>130 853</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		104 082	125 504
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>104 082</b>	<b>125 504</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 432 900	2 168 441
Övriga fordringar		419 913	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 050	5 587
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 910 863</b>	<b>2 174 028</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		921 377	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>921 377</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 188 272	9 699 372
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 188 272</b>	<b>9 699 372</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 124 594</b>	<b>11 998 904</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 233 331</b>	<b>12 129 757</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 290 920	5 804 323
Årets resultat		905 773	1 686 596
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 196 693</b>	<b>7 490 919</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 246 693</b>	<b>7 540 919</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 350 000	1 900 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 350 000</b>	<b>1 900 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 397 459	2 417 895
Skatteskulder		0	43 001
Övriga skulder		214 179	202 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 636 638</b>	<b>2 688 838</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 233 331</b>	<b>12 129 757</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	138 223	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		138 223
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>138 223</b>	<b>138 223</b>
Ingående avskrivningar	-7 370	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-22 116	-7 370
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-29 486</b>	<b>-7 370</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>108 737</b>	<b>130 853</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Lars Johan Oscar Sparreljung*

2022-11-16

Lars Johan Oscar Sparreljung  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-16

*Folke Fredrik Dellström*

Folke Fredrik Dellström  
Auktoriserad revisor
